
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

90993

22229671
22229672

BS08-22066
BS08-22076

 
 

  7,0 m
10,0 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

22229669
22229670

BS08-22046
BS08-22056

 
 

  3,0 m
  5,0 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

 

22229667
22229668

BS08-22026
BS08-22036

 
 

  1,0 m
  2,0 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

22229665
22229666

BS08-22306
BS08-22016

 
 

  0,3 m
  0,5 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

 

22229687
22229688

BS08-22065
BS08-22075

 
 

  7,0 m
10,0 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

22229685
22229686

BS08-22045
BS08-22055

 
 

  3,0 m
  5,0 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

 

22229683
22229684

BS08-22025
BS08-22035

 
 

  1,0 m
  2,0 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

22229681
22229682

BS08-22305
BS08-22015

 
 

  0,3 m
  0,5 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

 

22229679
22229680

BS08-22060
BS08-22070

 
 

  7,0 m
10,0 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

22229677
22229678

BS08-22040
BS08-22050

 
 

  3,0 m
  5,0 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

 

22229675
22229676

BS08-22020
BS08-22030

 
 

  1,0 m
  2,0 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

22229673
22229674

BS08-22300
BS08-22010

 
 

  0,3 m
  0,5 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.6
  

Slim-Patchkabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

EurobrandklasseLängeFarbe TülleFarbe KabelSchirmungKategorieProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Slim-Patchkabel Kat. 6, U/UTP, weiß Slim-Patchkabel Kat. 6, U/UTP, schwarz Slim-Patchkabel Kat. 6, U/UTP, grau

Slim-Patchkabel  Kat.  6, U/UTP
Ermöglicht eine flexible und platzsparende Verkabelung im Netzwerk
• Anschlüsse: RJ45 Stecker - RJ45 Stecker
• Kabeldurchmesser: 3,5 mm
• ungeschirmt
• vergoldete Kontakte
• Datenübertragungsrate: bis zu 1 Gbit/s
• Steckerfarbe: blau


