Slim-Patchkabel Kat. 6, U/UTP
Ermöglicht eine flexible und platzsparende Verkabelung im Netzwerk

• Anschlüsse: RJ45 Stecker - RJ45 Stecker

• Kabeldurchmesser: 3,5 mm

- ungeschirmt
 vergoldete Kontakte
 Datenübertragungsrate: bis zu 1 Gbit/s
- Steckerfarbe: blau



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung								
Produkt	Kategorie	Schirmung	Farbe Kabel	Farbe Tülle	Länge	Eurobrandklasse	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Slim-Patchkabel	Kat.6	U/UTP U/UTP	grau grau	grau grau	0,3 m 0,5 m		BS08-22300 BS08-22010	22229673 22229674
	Kat.6	U/UTP U/UTP	grau grau	grau grau	1,0 m 2,0 m		BS08-22020 BS08-22030	22229675 22229676
	Kat.6	U/UTP U/UTP	grau grau	grau grau	3,0 m 5,0 m		BS08-22040 BS08-22050	22229677 22229678
	Kat.6	U/UTP U/UTP	grau grau	grau grau	7,0 m 10,0 m		BS08-22060 BS08-22070	22229679 22229680
	Kat.6	U/UTP U/UTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	0,3 m 0,5 m		BS08-22305 BS08-22015	22229681 22229682
	Kat.6	U/UTP U/UTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	1,0 m 2,0 m		BS08-22025 BS08-22035	22229683 22229684
	Kat.6	U/UTP U/UTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	3,0 m 5,0 m		BS08-22045 BS08-22055	22229685 22229686
	Kat.6	U/UTP U/UTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	7,0 m 10,0 m		BS08-22065 BS08-22075	22229687 22229688
	Kat.6	U/UTP U/UTP	weiß weiß	weiß weiß	0,3 m 0,5 m		BS08-22306 BS08-22016	22229665 22229666
	Kat.6	U/UTP U/UTP	weiß weiß	weiß weiß	1,0 m 2,0 m		BS08-22026 BS08-22036	22229667 22229668
	Kat.6	U/UTP U/UTP	weiß weiß	weiß weiß	3,0 m 5,0 m		BS08-22046 BS08-22056	22229669 22229670
	Kat.6	U/UTP U/UTP	weiß weiß	weiß weiß	7,0 m 10,0 m		BS08-22066 BS08-22076	22229671 22229672